299. Suel inter Alateram et Siex [al., Aodeteram vel Abdeeram, et Exi] vocatum est Sudal [al., Siuel], et post a fortitudine nominari cœpit Castellum ferreum.

300. Antonini Pii Augusti Itinerarium, ejus jussu compositum, ut Theodosii codices leges.

301. Decem legati ex Hispaniis venerant Jerusalem, ex gentilibus quinque, ex Judæis quinque, ad apostolos.

se gerit eruditiss. Bivarius. In numero tamen discrepat Julianus in Chronico, n. 9: « Illi vero (*Toletani Judæi*) miserunt Euphrasium et Indelatum rogantes Petrum et cæteros apostolos, ut statim Jacobum mitterent, qui venientes Hierosolymam, dederunt suas epistolas Petro. »